МБДОУ детский сад «Березка»

25.12.2023 г. №313

О противодействии коррупции на 2024 г.

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании ФЗ
от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции на 2024 г. в составе:
Заведующий Фокина А. Б. -  председатель комиссии.
Члены комиссии: председатель ПК Ермишкина Е. Н.
Заместитель заведующего Лемешко И. А.
Председатель родительского комитета: Радченко В. В.
Старший воспитатель филиала - Маяцкая А. В.
Старший воспитатель филиала -  Белякова Т. А.
Старший воспитатель филиала -  Писарько Т. А.
Старший воспитатель филиала -  Божинская О. А.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Фокина